ш
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

________П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

J0. Л, №  <МЗЗ -  ^

Об утверждении Порядка согласования внешнего вида и цветового
решения нестационарных торговых объектов с органом Администрации

Новоуралъского городского округа и Требований к внешнему виду
нестационарных торговых объектов, размещаемых на территории

Новоуралъского городского округа

В соответствии с частью 3 статьи 45.1 Федерального закона от 6
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», во исполнение подпункта 5
статьи 1 Закона Свердловской области от 25 марта 2020 года № 32-03 «О
внесении изменений в Закон Свердловской области «О порядке определения
органами местного самоуправления муниципальных образований,
расположенных на территории Свердловской области, границ прилегающих
территорий», Правилами благоустройства территории Новоуральского
городского округа, утвержденными решением Думы Новоуральского
городского округа от 27 июня 2012 года № 81, руководствуясь статьёй 39
Устава Новоуральского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок согласования внешнего вида и цветового
решения нестационарных торговых объектов с органом Администрации
Новоуральского городского округа (прилагается).

2. Утвердить Требования к внешнему виду нестационарных торговых
объектов, размещаемых на территории Новоуральского городского округа
(прилагается).

3. Настоящее постановление (с приложением) опубликовать в газете
«Нейва» и разместить на официальном сайте Администрации
Новоуральского городского округа в сети «Интернет».

Глава Новоуральского городского округа ^ А  ^  ^ ^)в.Я. Тюменцев